

**Thomas & Peder Nørgaard Ejendomsanpartsselskab**  
Rolighedsvej 5, Staby, 6990 Ulfborg

**CVR-nr. 10 94 99 39**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Ane Kirkeby Nørgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomas & Peder Nørgaard Ejendomsanpartsselskab Rolighedsvej 5, Staby 6990 Ulfborg
	Telefon: 97497100
	CVR-nr.: 10 94 99 39
	Stiftet: 1. januar 1987
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 29. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Ane Kirkeby Nørgaard Peder Nørgaard Lis Cathrine Nørgaard
<b>Direktion</b>	Ane Kirkeby Nørgaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Dattervirksomhed</b>	Peder og Thomas Nørgaard Fiskeeksport A/S, Staby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået i i udlejning af fast ejendom og anden formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -145.748 kr. mod -299.613 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1. august 2016 afhændet udlejningsejendommen.

Selskabets ejer vil understøtte selskabet.

Selskabet forventes likvideret i 2017 uden tab for selskabets eksterne kreditorer.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	51.334	106.500
Andre driftsindtægter	226.084	0
Andre eksterne omkostninger	-43.701	-37.092
<b>Bruttoresultat</b>	<b>233.717</b>	<b>69.408</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-66.532
Andre driftsomkostninger	0	-8.405
<b>Driftsresultat</b>	<b>233.717</b>	<b>-5.529</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-412.465	-305.946
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.138
<b>Resultat før skat</b>	<b>-178.748</b>	<b>-312.613</b>
Skat af årets resultat	33.000	13.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-145.748</b>	<b>-299.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-145.748	-299.613
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-145.748</b>	<b>-299.613</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>120.156</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>120.156</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>120.156</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>5.188</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.188</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>549.934</u>	<u>195.800</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>555.122</u></b>	<b><u>195.800</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>555.122</u></b>	<b><u>315.956</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	467.000	467.000
5 Overført resultat	-598.841	-453.093
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-131.841</b>	<b>13.907</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	33.000
6 Andre hensatte forpligtelser	408.920	180.006
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>408.920</b>	<b>213.006</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til anpartshavere	58.043	58.043
Anden gæld	220.000	31.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	278.043	89.043
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>278.043</b>	<b>89.043</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>555.122</b>	<b>315.956</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	1.138
	<b>0</b>	<b>1.138</b>
	31/12 2016	31/12 2015
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.995.971	2.796.192
Afgang i årets løb	-1.995.971	-800.221
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.995.971</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.875.815	-2.409.504
Årets af-/nedskrivninger	0	-66.532
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.875.815	600.221
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-1.875.815</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>120.156</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	0	910.000
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo primo	7.057.651	7.057.651
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.057.651</b>	<b>7.057.651</b>
Nedskrivning primo	-7.057.651	-7.057.651
Årets resultat efter skat	-412.465	-305.946
Tilbageført negativ indestående	183.551	125.940
Overført hensatte forpligtigelser	228.914	180.006
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-7.057.651</b>	<b>-7.057.651</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Peder og Thomas Nørgaard Fiskeeksport A/S	Staby	100 %

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	467.000	467.000
	<b><u>467.000</u></b>	<b><u>467.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-453.093	-153.480
Årets overførte overskud eller underskud	-145.748	-299.613
	<b><u>-598.841</u></b>	<b><u>-453.093</u></b>
<b>6. Andre hensatte forpligtelser</b>		
Hensat på dattervirksomheder	408.920	180.006
	<b><u>408.920</u></b>	<b><u>180.006</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.